



PRODUCTSPECIFICATIES

BELLOTA IBÉRICO 50% HAM m/b

BELLOTA IBÉRICO 50% HAM m/b
+48 MAANDEN

MERK
ANTONIO ÁLVAREZ

ARTIKELNUMMER
400

EANUMMER
8437005512276



GEDROOGD PROCES

Natuurlijk en ambachtelijk.

GEDROOGD TIJD

+48 maanden

GEWICHT

Tussen 8 en 9,5 kilo's

INGREDIËNTEN

Iberische bellota varkensvlees en zeezout.

**ANDERE INGREDIËNTEN
(TECHNOLOGISCHE HULPSTOF)**

Met regelmaat worden de hammen ingesmeerd met reuzel.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

MICROBIOLOGISCHE
Listeria monocytogenes
Geen in 25 g
100c/ g in een stuk
AW waarde < 0,92
Salmonella
Geen in 25 g

Vochtigheid	53% (maximaal gegarandeerd)
Zeezout	10% (maximaal gegarandeerd)
Kunstmatische toevoegingen	geen
Kleur	lichtrood (roze)
Smaak	milde smaak en aroma
Gluten	minder dan 10 mg/Kg
Zoutarm	

**VOEDINGSWAARDE
(per 100 g)**

Energie	352 Kcal /1465 Kj
Vet	24 g
Verzadigd Vet	8,6 g
Koolhydraat	0 g
Suiker	0 g
Vezels	1 g
Eiwitten	33 g
Zout	3,9 g

THT DATUM

9 maanden vanaf de levering.

ADVIES VOOR DE CONSUMENTEN

Bewaren bij kamertemperatuur.
Bij voorkeur direct na het snijden consumeren.
Indien het product in plakjes is gesneden en vacuüm verpakt, bewaar het bij kamertemperatuur. In dit geval, de verpakking openen en na 6 minuten consumeren.

BEWAREN

Bewaren op een koele en droge plaats.

LEVERINGSVOORWAARDEN

In isotherme voertuigen onder geschikte hygiënische omstandigheden en zonder direct contact van het product met het voertuig.

CONSUMENT ALERT

Kan door de algemene bevolking worden geconsumeerd. Voor kinderen wordt consumptie aanbevolen vanaf 12 maanden, onder toezicht van een volwassene.
Glutenvrij product, geschikt voor mensen met coeliakie.
Het wordt niet geproduceerd in de nabijheid van producten die een risico kunnen vormen voor gevoelige bevolkingsgroepen.
Het vermelden van specifieke 'consumptie waarschuwingen' op het etiket van het product is niet verplicht.
Allergenvrij.



PRODUCTSPECIFICATIES

BELLOTA IBÉRICO 50% HAM m/b

ETIKETTEN

